
ZARZĄDZENIE NR 504/2004/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 75/2022/P z dnia 

12 kwietnia 2022 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego  
rachunku  dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Pabianic Nr 75/2022/P z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 
środków Funduszu Pomocy, z późn. zm.2) , załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, z 2024 r. poz. 232, 834, 

854, 858, 1089, 1222, 1572. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały wprowadzone zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 82/2022/P 

z dnia 20 kwietnia 2022 r., Nr 90/2022/P z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 95/2022/P z dnia 27 kwietnia 2022 r., 
Nr 96/2022/P z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 103/2022/P z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 115/2022/P z dnia 13 maja 
2022 r., Nr 134/2022/P z dnia 26 maja 2022 r., Nr 148/2022/P z dnia 2 czerwca 2022 r., Nr 151/2022/P z dnia 7 czerwca 
2022 r., Nr 155/2022/P z dnia 14 czerwca 2022 r., Nr 158/2022/P z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 177/2022/P z dnia 
24 czerwca 2022 r., Nr 186/2022/P z dnia 29 czerwca 2022 r., Nr 195/2022/P z dnia 4 lipca 2022 r., Nr 201/2022/P 
z dnia 11 lipca 2022 r., Nr 210/2022/P z dnia 18 lipca 2022 r., Nr 214/2022/P z dnia 21 lipca 2022 r., Nr 219/2022/P 
z dnia 26 lipca 2022 r., Nr 239/2022/P z dnia 10 sierpnia 2022 r., Nr 254/2022/P z dnia 25 sierpnia 2022 r., 
Nr 263/2022/P z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr 268/2022/P z dnia 5 września 2022 r., Nr 286/2022/P z dnia 16 września 
2022 r., Nr 303/2022/P z dnia 21 września 2022 r., Nr 311/2022/P z dnia 27 września 2022 r., Nr 313/2022/P z dnia 
28 września 2022 r., Nr 319/2022/P z dnia 30 września 2022 r., Nr 331/2022/P z dnia 11 października 2022 r., 
Nr 348/2022/P z dnia 20 października 2022 r., Nr 356/2022/P z dnia 27 października 2022 r., Nr 362/2022/P z dnia 
31 października 2022 r., Nr 370/2022/P z dnia 16 listopada 2022 r., Nr 378/2022/P z dnia 22 listopada 2022 r., 
Nr 399/2022/P z dnia 30 listopada 2022 r., Nr 406/2022/P z dnia 6 grudnia 2022 r., Nr 414/2022/P z dnia 9 grudnia 
2022 r., Nr 420/2022/P z dnia 16 grudnia 2022 r., Nr 434/2022/P z dnia 22 grudnia 2022 r., Nr 460/2022/P z dnia 
30 grudnia 2022 r., Nr 14/2023/P z dnia 24 stycznia 2023 r., Nr 40/2023/P z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 42/2023/P z dnia 
9 lutego 2023 r., Nr 57/2023/P z dnia 17 lutego 2023 r., Nr 68/2023/P z dnia 24 lutego 2023 r., Nr 91/2023/P z dnia 
14 marca 2023 r., Nr 99/2023/P z dnia 20 marca 2023 r., Nr 104/2023/P z dnia 24 marca 2023 r., Nr 116/2023/P z dnia 
4 kwietnia 2023 r., Nr 119/2023/P z dnia 6 kwietnia 2023 r., Nr 125/2023/P z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 134/2023/P 
z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr 140/2023/P z dnia 8 maja 2023 r., Nr 148/2023/P z dnia 18 maja 2023 r., Nr 167/2023/P 
z dnia 29 maja 2023 r., Nr 171/2023/P z dnia 31 maja 2023 r., Nr 185/2023/P z dnia 7 czerwca 2023 r., Nr 192/2023/P 
z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 209/2023/P z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr 221/2023/P z dnia 5 lipca 2023 r., 
Nr 229/2023/P z dnia 13 lipca 2023 r., Nr 238/2023/P z dnia 24 lipca 2023 r., Nr 252/2023/P z dnia 2 sierpnia 2023 r., 
Nr 257/2023/P z dnia 8 sierpnia 2023 r., Nr 280/2023/P z dnia 28 sierpnia 2023 r., Nr 287/2023/P z dnia 31 sierpnia 
2023 r., Nr 299/2023/P z dnia 11 września 2023 r., Nr 310/2023/P z dnia 19 września 2023 r., Nr 316/2023/P z dnia 
28 września 2023 r., Nr 348/2023/P z dnia 4 października 2023 r., Nr 368/2023/P z dnia 19 października 2023 r., 
Nr 400/2023/P z dnia 3 listopada 2023 r., Nr 407/2023/P z dnia 14 listopada 2023 r., Nr 423/2023/P z dnia 23 listopada 
2023 r., Nr 443/2023/P z dnia 4 grudnia 2023 r., Nr 461/2023/P z dnia 13 grudnia 2023 r., Nr 490/2023/P z dnia 
29 grudnia 2023 r., Nr 24/2024/P z dnia 23 stycznia 2024 r., Nr 43/2024/P z dnia 6 lutego 2024 r., Nr 56/2024/P z dnia 
16 lutego 2024 r., Nr 62/2024/P z dnia 20 lutego 2024., Nr 88/2024/P z dnia 8 marca 2024 r., Nr 92/2024/P z dnia 
18 marca 2024 r., Nr 95/2024/p z dnia 19 marca 2024 r., Nr 107/2024/P z dnia 27 marca 2024 r., Nr 139/2024/P z dnia 
19 kwietnia 2024 r., Nr 145/2024/P z dnia 24 kwietnia 2024, Nr 150/2024/P z dnia 26 kwietnia 2024 r., Nr 160/2024/P 
z dnia 7 maja 2024 r., Nr 166/2024/P z dnia 9 maja 2024 r., Nr 175/2024/P z dnia 13 maja 2024 r., Nr 177/2024/P z dnia 
17 maja 2024 r., Nr 184/2024/P z dnia 23 maja 2024 r., Nr 196/2024/P z dnia 28 maja 2024 r., Nr 213/2024/P z dnia 
2 czerwca 2024 r., Nr 216/2024/P z dnia 11 czerwca 2024 r., Nr 225/2024/P z dnia 20 czerwca 2024 r., Nr 247/2024/P 
z dnia 26 czerwca 2024 r., Nr 260/2024/P z dnia 4 lipca 2024 r., Nr 266/2024/P z dnia 8 lipca 2024 r., Nr 289/2024/P 
z dnia 1 sierpnia 2024 r., Nr 294/2024/P z dnia 5 sierpnia 2024 r., 306/2024/P z dnia 14 sierpnia 2024 r., Nr 312/2024/P 
z dnia 22 sierpnia 2024 r., Nr 329/2024/P z dnia 30 sierpnia 2024 r., Nr 341/2024/P z dnia 11 września 2024 r., 
Nr 350/2024/P z dnia 19 września 2024 r., Nr 359/2024/P z dnia 25 września 2024 r., Nr 372/2024/P z dnia 
3 października 2024 r., Nr 404/2024/P z dnia 24 października 2024 r., Nr 414/2024/P z dnia 29 października 2024 r., 
Nr 427/2024/P z dnia 12 listopada 2024r., Nr 440/2024/P z dnia 18 listopada 2024 r., Nr 457/2024/P z dnia 29 listopada 
2024 r., Nr 483/2024//P z dnia 12 grudnia 2024 r., Nr 493/2024/P z dnia 17 grudnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7B65E1-8EFD-4A20-B05E-DD6AFAD33FAB. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Pabianic 

I Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7B65E1-8EFD-4A20-B05E-DD6AFAD33FAB. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 504/2004/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy  dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Pomocy na lata 2022 -2024 

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
                                           Plan dochodów na 2022 r., w tym: 9 257 374,45 

750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 732,73 

750 75095 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64 435,50 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 446 045,87 

758 75814 0920 

Odsetki od wyodrębnionego rachunku bankowego Fundusz 
Pomocy - "Zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy" 6 351,35 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 843 639,00 

852 85231 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 387 503,00 

854 85415 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73 750,00 

855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 405 917,00 

Plan przychodów na 2023 r., w tym: 990,78 

  9050 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 990,78 

                             Plan dochodów na 2023 r., w tym: 6 797 269,23 

750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 747,13 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 068 539,91 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 054 962,91 

758 75814 0920 

Odsetki od wyodrębnionego rachunku bankowego Fundusz 
Pomocy - "Zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy" 13 463,28 

852 85231 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 970 868,00 

854 85415 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7B65E1-8EFD-4A20-B05E-DD6AFAD33FAB. Podpisany Strona 1



855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 606 688,00 

   Plan przychodów na 2024 r., w tym: 1 075,66 

  9050 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 075,66 

   Plan dochodów na 2024 r., w tym: 5 205 752,79 

750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 396,43 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 700 280,00 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 780 409,00 

758 75814 0920 

Odsetki od wyodrębnionego rachunku bankowego Fundusz 
Pomocy - "Zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy" 6 935,36 

852 85231 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 924 075,00 

854 85415 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 000,00 

855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 749 657,00 

Razem dochody i przychody 21 262 462,91 

Plan wydatków na 2022 r., w tym: 9 257 374,45 

750 75011 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 853,07 

750 75011 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 879,66 

750 75095 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 61 932,00 

750 75095 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 092,70 

750 75095 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 410,80 

754 75495 4350 
Zakup towarów  (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 563 417,40 

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 882 628,47 

801 80101 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 76 445,40 

801 80101 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 266 243,09 

801 80101 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264 480,90 

801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 890,79 

801 80104 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 174 629,73 

801 80104 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 300,44 

852 85231 3280 
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 4 708 968,00 

852 85231 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 642 117,00 

852 85231 4350 
Zakup towarów  (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 395,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7B65E1-8EFD-4A20-B05E-DD6AFAD33FAB. Podpisany Strona 2



852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

852 85231 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 457,00 

852 85231 4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 000,00 

852 85231 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 065,84 

854 85415 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 73 750,00 

855 85595 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 393 745,00 

855 85595 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 681,00 

855 85595 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 491,00 

Plan wydatków na 2023 r., w tym: 6 798 260,01 

750 75011 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 639,97 

750 75011 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 107,16 

754 75495 4350 
Zakup towarów  (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 398 311,51 

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 670 228,40 
801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 381 758,95 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 157,18 

801 80101 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 895 653,22 

801 80101 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 342 619,72 

801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 82 310,97 

801 80104 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 83 000,48 
801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 917,53 

801 80104 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 111 273,00 

801 80104 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 864,01 

801 80153 4350 
Zakup towarów  (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 861,91 

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 839 160,00 

852 85231 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 118 052,00 

852 85231 4350 
Zakup towarów  (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 195,60 

852 85231 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 530,00 

852 85231 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 930,40 

854 85415 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 76 000,00 

855 85595 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 590 708,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7B65E1-8EFD-4A20-B05E-DD6AFAD33FAB. Podpisany Strona 3



855 85595 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 243,00 

855 85595 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 737,00 

Plan wydatków na 2024., w tym: 5 206 828,45 

750 75011 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 182,73 

750 75011 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 213,70 

754 75495 4350 
Zakup towarów  (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 182 060,00 

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 518 220,00 

801 80101 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 044 672,50 

801 80101 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 378 827,82 

801 80101 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 66 559,83 

801 80101 4350 
Zakup towarów  (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 307,23 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

801 80104 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 230 914,24 

801 80104 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 453,40 

801 80104 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 685,00 

801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

852 85231 3280 
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 880 272,00 

852 85231 4350 
Zakup towarów  (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 645,86 

852 85231 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 38 431,00 

852 85231 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 998,00 

852 85231 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 728,14 

854 85415 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 000,00 

855 85595 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 727 172,00 

855 85595 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 734,00 

855 85595 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 751,00 

Razem wydatki 21 262 462,91 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta  

Pabianic 
I Zastępca Prezydenta  

Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska- 
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7B65E1-8EFD-4A20-B05E-DD6AFAD33FAB. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7B65E1-8EFD-4A20-B05E-DD6AFAD33FAB. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 504/2004/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy  dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na lata 2022-2024


